PAGE
2

 РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018г.  №172
р.п. Дубровка
	«О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 02.11.2017г. № 764 «О порядке ведения Перечня участников бюджетного процесса, Перечней муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Дубровское городское поселение»

В соответствии со статьями 28 и 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Дубровского района от 02.11.2017г. № 764 «О порядке ведения Перечня участников бюджетного процесса, Перечней муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Дубровское городское поселение»:
1. Добавить пункт 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Дубровского района

И.А. Шевелев